PAGE
2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

20.12.2007 №  23-227
г. Саратов

 О награждении Почётной

грамотой Саратовской

городской Думы

На    основании   решения  Саратовской   городской   Думы  от 26.02.2004

№ 42-407 «О Почётной грамоте Саратовской городской Думы»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почётной грамотой Саратовской городской Думы за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в развитие муниципального унитарного предприятия «Водосток» следующих работников  муниципального унитарного предприятия «Водосток»:

1.1.  Никонова Андрея Анатольевича - главного инженера.

1.2. Пантелеева Вячеслава Петровича – инженера-гидрогеолога 1 категории производственно-технического отдела.

1.3. Якимова Анатолия Якимовича – машиниста экскаватора.

1.4. Гарькина Юрия Николаевича – машиниста автомобильного крана.

1.5.  Зубовича Дмитрия Николаевича - водителя 2 класса.

1.6. Афанасьева Анатолия Александровича - водителя 1 класса.

1.7. Бойкова Александра Евгеньевича - слесаря аварийно-восстановительных работ 6 разряда ремонтно-эксплуатационного участка № 3.

1.8. Седова Анатолия Викторовича – слесаря аварийно-восстановительных работ 5 разряда ремонтно-эксплуатационного участка № 1.

1.9. Митрофанова Сергея Николаевича – слесаря аварийно-восстановительных работ 6 разряда ремонтно-эксплуатационного участка № 2.

1.10. Савельева Юрия Сергеевича - слесаря аварийно-восстановительных работ 6 разряда ремонтно-эксплуатационного участка № 3.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, вопросам социальной сферы, законности, защите прав населения.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                О.В. Грищенко

_1076415941